
（公	 印	 省	 略）	
平成２８年１０月吉日	

各チーム指導者	 	 様	
選手・保	 護	 者	 様																					 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

（一社）神戸市サッカー協会	
	 				 	 	 	 	 	 	 	 	会長	 	 	 	 	 	 	 益子	 和久	

技術委員長	 	 	 	 鍵野	 剛一	
																																																														 ３種技術部長	 	 	 中丸	 敏暢	

                                                               U-１５スタッフ代表	 平	 雄一
																											

	
神戸市トレセンU－１５	 １０月練習会案内	

	

	 秋晴の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当協会
トレセン活動に格別のご理解とご協力を賜り、心より感謝致しております。	

さて、神戸市トレセンU-15、１０月練習会を下記の要領で行います。各チームの指導者の皆様方、保
護者の皆様方におかれましては、ご理解、ご協力いただき、選手派遣に関してよろしくお願い致します。	

	
記	

	

１．１０月練習会	
日時	 ：平成２８年１０月２９日（土）	

１３：４５集合完了	 １４：００開始	 １７：００解散予定	
	
会場	 ：神戸市立星陵台中学校グラウンド	

（住所：〒655-0038	 兵庫県神戸市垂水区星陵台４丁目３－３）	
	
※雨天決行ですが、警報が発令されている場合は中止にします。（午前７時に発令時）	

※駐車場はございませんので、公共交通機関で来るようにお願いします。	

	 	 	 	 	 	 	

	

２，持ち物：・サッカー用具一式	

（白サッカーシャツまたは体操服、サッカーパンツ、レガース、ストッキング、

スパイク、ボール１つ、キーパーはグローブなども）	

※持ち物には必ず名前を書いておいてください。	

	

・昼食、飲み物、タオル、筆記用具、大きめのビニール袋	

	
	
３，服装	 ：往路、復路は各自が通学する中学校の制服（厳守）	
	
	
４，その他：	 	
練習会に参加できない場合は、必ず監督・コーチを通して	 U-15スタッフ	 平	 まで
連絡してください。	

	
平	 携帯	 ：	 ０９０－９６１０－００７９	

	 	
	

	


